

№20 конкурстық баға ұсыныстарын бағалау қорытындылары туралы хаттама

Орал қ.
Жәңгір хан атындағы Батыс Қазақстан
аграрлық-техникалық университеті

01.10.2025 ж.

сағ. 14.30

Конкурстық комиссия құрамында:

- | | |
|--|---|
| 1. Шәмшідін Әлжан Смайылұлы | – Басқарма төрағасы-ректордың орынбасары, ғылым жөніндегі проректор |
| 2. Оңаев Марат Қайырлыұлы | – «Гидротехника және мелиорация» ғылыми-білім беру орталығының басшысы |
| 3. Шадьяров Талап Мнажатович | – Ғылым және технологияларды комерциализациялау департаментінің сарапшысы, талдаушысы |
| 4. Ихсанов Есенжан Бауржанович | – Заң қызметінің жетекшісі |
| 5. Офиева Мөлдір Нұрланқызы | – Экономикалық - жоспарлау бөлімінің жетекшісі |
| 6. Ковальчук Александр Михайлович | – Жұқпалы аурулардың биотехнологиясы және диагностикасы зертханасының меңгерушісі |
| 7. Наметов Асқар Мырзахметұлы
Шәмшідін Әлжан Смайылұлы
Оңаев Марат Қайырлыұлы
Ковальчук Александр Михайлович
Бекова Гульмира Салтановна
Ульянова Татьяна Владимировна | – ГҚ/ПМҚ шеңберіндегі жобаның ғылыми жетекшілері |

Хатшы: Махимова Ж.Н.

1. 02.10.2025 ж. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша көрсетілетін тауарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі – Бекова Г.С.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Мечта маркет» ЖШС Филиал, БҚО, Орал қ.
- «Фирма Сервер+» ЖШС, Орал қ., Чапаев көшесі, 22
- «Утешев А.А.» ЖШС, БҚО, Орал қ., Привокзальная көшесі, 10

1.Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
Жабдық				
Ноутбук Acer Nitro 5 AN515-58	дана	1	629990	629 990
БАРЛЫҒЫ				629 990

2.Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ө.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Мечта маркет» ЖШС	6	0	1
«Фирма Сервер+» ЖШС	0	0	1
«Утешев А.А.» ЖШС	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. AP25797123 «Көшім тұқымды жылқылардағы ет өнімділігінің белгілері бар ассоциацияларды толық геномдық іздеу» жобасы бойынша ұсынылған тауарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша, жалпы сомасы **629 990 (алты жүз жиырма тоғыз мың тоғыз жүз тоқсан) теңге 00 тиын** көлемінде «Мечта маркет» ЖШС жеңімпазы деп танылсын.

Баға ұсыныстары конкурсының қорытындылары шығарылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қағидаларда көзделген мерзімдерде жеңімпаз жеткізушімен шарт жасалынсын.

II. 02.10.2025 ж. AP19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдану үшін табиғи заттар мен қосылыстарға негізделген экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша көрсетілетін жабдықтар мен материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды. Жоба жетекшісі – Наметов А.М.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Жумағалиев Е.К.» ЖК, БҚО, Орал қ., Ашхабад көшесі, 17
- «КазЛабПрибор» ЖШС, Астана қ., Талапкер көшесі, д. 26
- «ADK MEDICAL» ЖШС, БҚО, Орал қ., Жәңгір хан көшесі 50/1

1. Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдану үшін табиғи заттар мен қосылыстарға негізделген экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
Материалдар					
1	Петри табақтары (шыны) Шыны, диаметрі 90 мм	дана	100	2000	200000
2	90x15 мм стерильді бір реттік Петри табақтары	дана	600	250	150000
3	Түтіктер (шыны) 10 мл	дана	100	160	16000
4	Қақпағы бар пробиркалар (пластик) центрифугалық Көлемі: 10 мл	дана	100	225	22500
5	Шүмегі бар өлшеуіш цилиндрлер 1000 мл	дана	10	5000	50000
6	Кең мойынды өлшеуіш колбалар, 1000 мл, ыстыққа төзімді	дана	50	15000	750000
7	Өлшеуіш шыныаяқтар, 500 мл, ыстыққа төзімді	дана	10	7000	70000
8	Стерильді бактериологиялық р/с ілмектер	дана	50	500	25000
9	Пастер Тамшуырлары бір рет қолданылатын тамшуырлар (2 мл)	дана	50	50	2500
10	Пастер таяқшалары	дана	15	800	12000
11	Түтіктерге арналған штативтер (металл)	дана	10	5000	50000
12	Биоқауіпті қалдықтарды таңбалайтын арнайы контейнерлер	дана	10	1000	10000
13	Полиэтилен және арнайы зарарсыздандырылатын пакеттер	қаптама	10	2000	20000
14	Зарарсыздандыруға арналған Крафт-пакеттер 100x200 100 дана	қаптама	5	4000	20000
15	А класындағы қалдықтарға арналған пакеттер	қаптама	10	6000	60000
16	Қақпағы бар банкалар, 1000 мл	дана	50	5000	250000
17	Мақта (стерильді) медициналық, 500 г	дана	20	500	10000
18	Медициналық дәке	дана	20	800	16000
19	Орамдағы алюминий фольга	дана	5	1800	9000
20	Сынама алу үшін мақта тампондары	дана	100	250	25000
21	Қағаз сүлгі Z қосу	қаптама	20	9500	190000
22	Қағаз сүлгілерге арналған Деспенсер z төсеум	дана	21	7000	147000

	терезесі бар				
23	Бір реттік қорғаныс комбинезоны 46-48 р	дана	250	2000	500000
24	Антисептик пен сұйық сабынға арналған шынтак диспенсері 1000 мл	дана	25	6500	162500
25	60x40 дезинфекциялық төсеніш	дана	15	8000	120000
26	Қолды өңдеуге арналған сұйық тері антисептигі 1 л	дана	5	4000	20000
27	FFP – 2-3 респираторлары	дана	300	450	135000
28	Медициналық арнайы жұмыс тәпішкелері 37 р, 42 р	жұп	15	3500	52500
29	Хирургиялық стерильді Латексті қолғаптар (ұнтақ емес) мөлшері L, M 1 жұп	қаптама	2	3000	6000
30	40x40 раковинаға арналған айна	дана	21	6900	144900
31	Қолғапты қайта өңдеуге арналған бір реттік картон қораптар, 5 л	дана	100	850	85000
32	Аптечка	дана	2	3500	7000
33	Қақпағы бар қоқыс жәшігі 75 л пластик	дана	15	11000	165000
34	Тоназдықштарға арналған температура измираторы	дана	15	7500	112500
35	Шелек сүрткішпен бірге	дана	5	6500	32500
36	Шелек 5 л	дана	3	1000	3000
37	Сұйықтыққа арналған пульверизатор	дана	25	850	21250
38	Әйнекке арналған маркер (жойылатын)	дана	25	400	10000
39	Түтіктерді, бөтелкелерді жууға арналған шеткалар жиынтығы	жиынтық	4	4000	16000
40	Орамдағы вафли сүлгі, 40 см x 50 м, 130 г / ш. м.	орама	2	15000	30000
41	АҚ және түрлі-түсті кірді жууға арналған оттегі ағартқышы. 20 кг.	қаптама	2	25000	50000
42	Dun-09705 50L қақпағы бар Dunya Plastik қоқыс жәшігі /қоқыс жәшігі	дана	25	11500	287500
43	Губка (пакетке 10 дана.)	қаптама	5	1000	5000
44	Кір сабын 72% (қатты)	дана	10	350	3500
45	Қоқыс пакеті (30, 60 л)	дана	50	1500	75000
46	Сода (карбонат натрия)	қорап	5	700	3500
47	Шыны тазалағыш	дана	5	1100	5500
48	Металл Губка 10 дана / пакет	қаптама	2	1000	2000
Жабдықтар					
1	Жылжымалы бактерицидті шам	дана	1	65000	65000
2	Ыдыс жинауға арналған арба (2-сөре) металл	дана	2	90000	180000
3	Қол кептіргіш сенсорлық пластик автоматты 2000 Вт	дана	3	22000	66000
4	Үтік	дана	1	15000	15000
5	Үтіктеу тақтасы	дана	1	15000	15000
6	Киім кептіргіш	дана	1	12000	12000
	Барлығы				4 153 150

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Жумағалиев Е.К.» ИП	6	0	1
«ADK MEDICAL» ЖШС	0	0	1
«КазЛабПрибор» ЖШС	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

2. AP19679451 «Ветеринария мен медицинада қолдану үшін табиғи заттар мен қосылыстарға негізделген экологиялық қауіпсіз антисептикалық препаратты әзірлеу» жобасы бойынша ұсынылған жабдықтар мен

материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша, жалпы сомасы **4 153 150 (төрт миллион бір жүз елу үш мың бір жүз елу) теңге 00 тиын** көлемінде «Жумағалиев Е.К.» ЖК жеңімпазы деп танылсын.

Баға ұсыныстары конкурсының қорытындылары шығарылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қағидаларда көзделген мерзімдерде жеңімпаз жеткізушімен шарт жасалынсын.

III 02.10.2025 ж. BR21881871 «Қазақстанның мал азықтық алқаптарында тұрақты басқару контекстінде жемшөп дайындау технологиялары мен тәсілдерін жасақтау» жобасы бойынша материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі – Онаев М.Қ.

-«ТОРАН» ЖШС, БҚО, Орал қ., Ружейникова көшесі, 11

-«Шебер» ЖШС, БҚО, Орал қ., Автомобилист көшесі, 57-1А

-«Глобал АналитикСервис» ЖШС, БҚО, Орал қ.

1.Атауы, қысқаша сипаттамасы және BR21881871 «Қазақстанның мал азықтық алқаптарында тұрақты басқару контекстінде жемшөп дайындау технологиялары мен тәсілдерін жасақтау» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, тенге	Сомасы
Материалдар					
1	СТ Трилон Б 0,1 Н	қаптама	4	11468	45872
2	Қымыздық қышқылы 0,1 Н	қаптама	1	11468	11468
3	Сулы ерітінділердің хромдылығы (хром кобальт шкаласы) 7853-2000 (0254:2001) хромның мәні 500 градус	ампула	5	5863	29315
4	Магний (20К-1) 7190-95	ампула	5	1485	7425
5	Натрий гидроокись «хч»	кг	10	9611	96110
6	Метил қызыл «чда»	кг	0,1	147400	14740
7	Амоний көмірқышқыл газы «чда»	кг	2	14738	29476
8	Күміс азот қышқылы 0,1	дана	2	14891	29782
	БАРЛЫҒЫ				264 188

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«ТОРАН» ЖШС	6	0	1
«Шебер» ЖШС	0	0	1
«Глобал АналитикСервис» ЖШС	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

3. BR21881871 «Қазақстанның мал азықтық алқаптарында тұрақты басқару контекстінде жемшөп дайындау технологиялары мен тәсілдерін жасақтау» жобасы бойынша ұсынылған материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша материалдарды сатып алуға «ТОРАН» ЖШС **264 188** (екі жүз алпыс төрт мың бір жүз сексен сегіз) тенге 00 тиын мөлшерінде жеңімпаз атанды.

Баға ұсыныстары конкурсының қорытындылары шығарылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қағидаларда көзделген мерзімдерде жеңімпаз жеткізушімен шарт жасалынсын.

IV. 02.10.2025 ж. AP23488282 «Қазақстан жағдайында өсірілетін абердин-ангус тұқымды ірі қара мал етінің сапасын тірі кезінде бағалау және болжау жүйесін әзірлеу» жобасы бойынша материалдарды, тауарлар мен программамен жабдықтау негіздерін сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі – Ульянова Т.В.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

-«ZalmaLtd» ЖШС, Астана қаласы, 23-15 үй көшесі, блок А

- «Эриус» ЖШС, Ақтөбе қаласы, Новатаров көшесі, 54
 -«QAZSERVICE-GROUP» ЖШС, Астана қаласы, Қошқарбаева даңғылы, 204 кеңсе

Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23488282 «Қазақстан жағдайында өсірілетін абердин-ангус тұқымды ірі қара мал етінің сапасын тірі кезінде бағалау және болжау жүйесін әзірлеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, евро	Сомасы
Материалдар					
1	Капиллярная сборка для генетического анализатора 3500, 8x50 см.	дана	1	1 731 520	1 731 520
2	Агароза TopVision, 100 г	дана	1	113 296	113 296
3	Безопасный краситель для окрашивания ДНК в геле	дана	1	97 160	97 160
4	Стандарты секвенирования 3500 / 3500xL	қаптама	1	407 178	407 178
5	ДНК маркер O'RangeRuler 50 пн 25 мкг	қаптама	1	113 568	113 568
6	Буфер TBE (трис-борат/ДТА) (10X)	дана	1	41 821	41 821
7	Реагент для очистки продуктов ПЦР	дана	1	108 954	108 954
8	Набор для секвенирования	жиынтық	1	803 443	803 443
9	Набор для очистки реакций секвенирования	жиынтық	1	236 914	236 914
10	Полимер POP-7™ для генетических анализаторов 3500/3500xL	дана	1	270 139	270 139
11	Контейнер катодного буфера (CBC) серии 3500/3500x, 4 шт	қаптама	1	211 680	211 680
12	Контейнер с анодным буфером (ABC) серии 3500/3500xL, 4 шт/уп	қаптама	1	136 416	136 416
13	ПЦР мастер микс (2X), 200 реак.	қаптама	2	76 579	153 158
					4425247
Тауарлар мен программамен жабдықтау негіздері					
14	Штативы для хранения пробирок 1,5-2,0 мл	дана	1	62 551	62 551
15	Базовая вихревая мешалка, Thermo Scientific	дана	1	347 846	347 846
16	Миницентрифуга MySPIN 12, Thermo Electron	комплект	1	1 010 592	1 010 592
					1420989
	БАРЛЫҒЫ				5 846 236

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«ZalmaLtd» ЖШС	6	0	1
«Эриус» ЖШС	0	0	1
«QAZSERVICE-GROUP» ЖШС	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

4. AP23488282 «Қазақстан жағдайында өсірілетін абердин-ангус тұқымды ірі қара мал етінің сапасын тірі кезінде бағалау және болжау жүйесін әзірлеу» жобасы бойынша коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша материалдар мен тауарлар, программамен жабдықтау негіздерін сатып алуда «ZalmaLtd» ЖШС **5 846 236** (бес миллион сегіз жүз қырық алты мың екі жүз отыз алты) теңге 00 тиын мөлшерінде жеңімпаз деп танылсын.

Баға ұсыныстары конкурсының қорытындылары шығарылған күннен бастап бес жұмыс күні ішінде қағидаларда көзделген мерзімдерде жеңімпаз жеткізушімен шарт жасалынсын.

V. 02.10.2025 ж. AP19680057 «Қайта секвенирлеу және транскриптомдық талдау әдісімен қазақтың ақбас тұқымды ірі қара малының шаруашылыққа пайдалы белгілерін және генофондының сипаттамасын зерттеу» жобасы бойынша көрсетілетін жабдықтарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды. Жоба жетекшісі – Ульянова Т.В.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Фирма Сервер+» ЖШС, БҚО, Орал қ., Чапаева көшесі, 22
- «Утешев А.А.» ЖК, БҚО, Орал қ., Привокзальная көшесі, 10
- «Elcom-Service» ЖШС, Қарағанды қ., Абай көшесі, 7/1

Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP19680057 «Қайта секвенирлеу және транскриптомдық талдау әдісімен қазақтың ақбас тұқымды ірі қара малының шаруашылыққа пайдалы белгілерін және генофондының сипаттамасын зерттеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
Жабдықтар					
1	Радиатор HP Enterprise	дана	1	80136	80136
2	Процессор AMD EPYC	дана	1	1248968	1248968
3	Оперативная память HP Enterprise	дана	8	121956	975648
4	Внешний SSD диск	дана	1	85113,4	85113,4
	БАРЛЫҒЫ				2389865,4

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Фирма Сервер+» ЖШС	6	0	1
«Утешев А.А.» ЖК	0	0	1
«Elcom-Service» ЖШС	0	0	1

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

5. AP19680057 «Қайта секвенирлеу және транскриптомдық талдау әдісімен қазақтың ақбас тұқымды ірі қара малының шаруашылыққа пайдалы белгілерін және генофондының сипаттамасын зерттеу» жобасы бойынша ұсынылған құрал-жабдықтарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша жабдықтарды сатып алуда «Фирма Сервер+» ЖШС **2389865,4 (екі миллион үш жүз сексен тоғыз мың сегіз жүз алпыс бес) теңге төрт тиын** мөлшерінде жеңімпаз атанды.

VI. 02.10.2025 ж. AP22782840 «Мұғалжар тұқымды жылқыларды SNP генотиптеу арқылы өнімділік қасиеттеріне байланысты геномдық маркерлерді іздеу және талдау» жобасы бойынша көрсетілетін материалды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды.

Жоба жетекшісі – Ковальчук А.М.

-«ALTRA» ЖШС, БҚО, Орал қ., Шолохова көшесі, 20/2

-«Кононенко Д.А.» ЖК, БҚО, Орал қ.

-«Жиденко Анатолий Михайлович» ЖК, БҚО, Орал қ.

Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP22782840 «Мұғалжар тұқымды жылқыларды SNP генотиптеу арқылы өнімділік қасиеттеріне байланысты геномдық маркерлерді іздеу және талдау» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
1	Автокөлік шинасы	дана	2	20850	41700
	БАРЛЫҒЫ				41700

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«ALTRA» ЖШС	5	0	2
«Кононенко Д.А.» ЖК,	0	0	2
«Кононенко Д.А.» ЖК,	0	0	2

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

6. AP22782840 «Мұғалжар тұқымды жылқыларды SNP генотиптеу арқылы өнімділік қасиеттеріне байланысты геномдық маркерлерді іздеу және талдау» жобасы бойынша ұсынылған материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша материалды сатып алуда **41 700** (қырық бір мың жеті жүз) теңге 00 тиын көлемінде «ALTRA» ЖШС жеңімпаз атанды.

VII. 02.10.2025 ж. AP23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» жобасы бойынша көрсетілетін материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды

Жоба жетекшісі –Ковальчук А.М.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Фирма Сервер+» ЖШС, БҚО, Орал қ., Чапаева көшесі, 22
- «Утешев А.А.» ЖК, БҚО, Орал қ., Привокзальная көшесі, 10
- «Elcom-Service» ЖШС, Қарағанды қ., Абай көшесі, 7/1

Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
1	Жедел жад	дана	2	121956	243 912
2	Серверлік SSD	дана	2	796174,4	1 592 348,8
3	Сыртқы қатты диск	дана	2	32550,8	65 101,6
	БАРЛЫҒЫ				1 901 362,4

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Фирма Сервер+» ЖШС	5	0	2
«Утешев А.А.» ЖК	0	0	2
«Elcom-Service» ЖШС	0	0	2

Атауы, қысқаша

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

7. AP23487950 «Адай типіндегі қазақ жылқысының геномдық ассоциациялар мен өнімділік қасиеттерін зерттеу» жобасы бойынша ұсынылған материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша тауарларды сатып алуда **1 901 362, 4** (бір миллион тоғыз жүз бір мың үш жүз алпыс екі) теңге төрт тиын көлемінде «Фирма Сервер+» ЖШС жеңімпаз атанды.

VIII 02.10.2025 ж. AP23488151 «Мускус үйректерінің етін және инкубациялық жұмыртқаларын өндірудің прогрессивті ресурс үнемдеуші технологиялары» жобасы бойынша көрсетілетін жабдықты сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды
Жоба жетекшісі –Шәмшідін Ә.С.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Sanzhar export trade ЖШС, БҚО, Орал қ.
- «Бисенғалиев и компания» ЖК, БҚО, Орал қ., Мөңкеұлы көшесі, 89
- «Джумаканова Р.Б.» ЖК, БҚО, Ақтөбе қ.

Атауы, қысқаша сипаттамасы және AP23488151 «Мускус үйректерінің етін және инкубациялық жұмыртқаларын өндірудің прогрессивті ресурс үнемдеуші технологиялары» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, теңге	Сомасы
1	Ет өнімдерінің анализаторы MB-25	1	2	5 000 000	5000 000
	БАРЛЫҒЫ				5000 000

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С.Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Sanzhar export trade» ЖШС	6	0	1
«Бисенғалиев и компания» ЖК	0	0	1
«Джумаканова Р.Б.» ЖК	0	0	1

Атауы, қысқаша

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

8. AP23488151 «Мускус үйректерінің етін және инкубациялық жұмыртқаларын өндірудің прогрессивті ресурс үнемдеуші технологиялары» жобасы бойынша ұсынылған жабдықты сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша тауарларды сатып алуда **5 000 000** (бес миллион) теңге 00 тиын көлемінде «Sanzhar export trade» ЖШС жеңімпаз атанды.

IX. 02.10.2025 ж. BR22887152 «Селекциялық-технологиялық әдістер мен ақпараттық технологиялардың көмегімен суда жүзетін құстарды өсірудің тиімді тәсілдерін әзірлеу» жобасы бойынша көрсетілетін материалдарды сатып алуға конкурс шеңберінде берілген конкурстық баға ұсыныстары қаралды
Жоба жетекшісі –Наметов А.М.

Коммерциялық ұсыныстарды келесі жеткізушілер ұсынды:

- «Жакиев Т.А.» ЖК, БҚО, Орал қ., Момышұлы көшесі, 42
- «Есенжанова Г.С.» ЖК, БҚО, Борисюк көшесі, 6
- «OMAR» ЖК, БҚО, Орал қ.

Атауы, қысқаша сипаттамасы және BR22887152 «Селекциялық-технологиялық әдістер мен ақпараттық технологиялардың көмегімен суда жүзетін құстарды өсірудің тиімді тәсілдерін әзірлеу» жобасы бойынша сатып алуға бөлінген сома

№ р/с	Тауар (жұмыс және қызметтер) атауы	Өлш. бірлігі	Саны	Бірлік үшін бағасы, (1 кг) теңге	Сомасы
1	Арпа	тонна	4,5	110	495 000
2	Бидай	тонна	5,0	98	490 000
	БАРЛЫҒЫ				985 000

2. Сарапшы тартылған жоқ.

Жоба бойынша материалды сатып алу бойынша баға ұсыныстарын зерттеп, талқылағаннан кейін, Ә.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Дауыс беру нәтижелері:

	Қолдайды	Қарсы	Қалыс қалды
«Жакиев Т.А.» ЖК	6	0	1
«Есенжанова Г.С.» ЖК	0	0	1
«OMAR» ЖК	0	0	1

Атауы, қысқаша

Шешім қабылданды.

Конкурстық баға ұсыныстарын бағалау нәтижелері бойынша конкурстық комиссия

ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

9. BR22887152 «Селекциялық-технологиялық әдістер мен ақпараттық технологиялардың көмегімен суда жүзетін құстарды өсірудің тиімді тәсілдерін әзірлеу» жобасы бойынша ұсынылған материалдарды сатып алу құжаттарын (конкурстық баға ұсыныстарын) немесе коммерциялық ұсыныстарды (бағалар тізімдерін) қарау және талқылау нәтижелері бойынша тауарларды сатып алуда 985 000 (тоғыз жүз сексен бес мың) теңге 00 тиын көлемінде «Жакиев Т.А.» ЖК жеңімпаз атанды.

Сарапшы тартылған жоқ.

Баға ұсыныстарын зерделеп, талқылай отырып, Ә.С. Шәмшідін оларды бекіту үшін дауыс беруге ұсынды.

Хаттама 9 (тоғыз) беттен тұрады, қазақ тілінде, бір данада, хатшы тарапынан компьютерде терілген.

Хаттаманың түпнұсқасы істің ішінде сақталады.

Осы Хаттамаға қоса тіркелген барлық қосымшалар оның ажырамас бөлігі болып табылады.

Комиссия төрағасы:

Ә.С. Шәмшідін

Комиссия мүшелері:

М.Қ. Оңаев

Т.М. Шадьяров

Е.Б. Ихсанов

М.Н. Офиева

А.М.Ковальчук

ГК/ПМК шеңберіндегі жобаның ғылыми жетекшілері

А.М. Наметов

Ә.С. Шәмшідін

М.Қ. Оңаев

А.М.Ковальчук

Г.С. Бекова

Т.В. Ульянова

Комиссия хатшысы

Ж.Н. Махимова